
číslo smlouvy poskytovatele: S-1384/REG/2021

Veřejnoprávní smlouva
o poskytnutí individuální účelové neinvestiční dotace

z rozpoČtu Středočeského kraje
(dále jen ,,smlouva")

Smluvní strany

Středočeský kraj
se sídlení: Zborovská l l, Praha 5
zastoupený: Mgr. Václavem Švendou, radním pro oblast kultury, památkové péče

a cestovního ruchu pověřený podpisem smlouvy na základě usnesení č.
021-07/2021/ZK ze dne 31. 5. 2021

IČO: 70891095
číslo bankovního účtu:
(dále jen ,,poskytovatel")

a

Město Mělník
se sídlem: Náměstí Míru l, 276 01 Mělník
zastoupený: MVDr. Ctiradem Mikešem, starostou města
IČO: 00237051
číslo bankovního účtu:
(dále jen ,,příjemce")

uzavírají podle § 10a a následujících zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpoČtů, vc znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto
smlouvu:

Článek l

PředmČt smlouvy

l. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje příjemci z rozpočtu Středočeského kraje
individuální účelovou neinvestiční dotaci v oblasti cestovního ruchu v kalendářním roce
2021 na úhradu výdajů vynaložených na přípravu nerealizovaného 82. ročníku akce
,,Mělnické vinobraní 2020" ve výši 75 000 KČ (slovy sedmdesát pět tisíc korun českých),
(dále jen ,,akce "). Podrobnější informace o akci jsou uvedeny v žádosti příjemce o
dotaci, která je součástí této smlouvy jako příloha č. l.

2. Převod peněžních prostředků dle odstavce l. tohoto článku bude poskytovatelem
proveden bankovním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy
jednorázově do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

1



Článek 2

Podmínky pro poskytnutí dotace

l. Příjemce prohlašuje, že tuto dotaci přijímá, a to za podmínek uvedených v této smlouvě.

2. Příjemce je povinen dotaci použít jen k účelu, na který mu byla poskytnuta. V opačném
případě je povinen dotaci nebo její část vrátit.

3. Nevyužije-li příjemce poskytnutou dotaci v plné výši, je příjemce povinen vrátit
poskytovateli na jeho účet nevyužitou část dotace do 60 dnů od ukončení realizace akce.

4. Pokud skutečné celkové finanční náklady na realizaci akce překročí předpokládané finanční
náklady na realizaci akce, uhradí příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů.

5. Dotace je poskytována příjemci i na finanční náklady akce, spočívající v uhrazené dani
z přidané hodnoty v souvislosti s realizací akce, a to v těchto případech:
a) není-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty dle zákona

č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 235/2004 Sb."),
b) je-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému však nevznikl

v souvislosti s realizací akce nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty dle
zákona č. 235/2004 Sb.,

c) je-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému vznikl
v souvislosti s realizací akce pouze částečný nárok na odpočet uhrazené daně z přidané
hodnoty; v tomto případě je příjemci poskytována dotace i na finanční náklady p akce,
spočívající v uhrazené dani z přidané hodnoty, u níž příjemci nevznikl nárok na
odpočet daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb.

6. Dotace není poskytována příjemci na finanční náklady akce, spočívající v uhrazené dani
z přidané hodnoty v souvislosti s realizací akce, je-li příjemce registrovaným plátcem daně
z přidané hodnoty, kterému vznikl v souvislosti s realizací akce nárok na odpočet daně
z přidané hodnoty ve výši uhrazené daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb.

7. Příjemce se zavazuje v průběhu i po ukončení realizace akce, pokud to povaha akce
dovoluje, označit, že akce je realizována s přispěním Středočeského kraje. Příjemce
odpovídá za správnost loga poskytovatele, pokud je uvedeno na propagačních
materiálech. Vzor loga je uveden jako příloha č. 2 této smlouvy.

Příjemce je povinen spolu s vyúčtováním dotace dodat poskytovateli fotodokumentaci či
tištěné materiály dokládající splnění podmínek uvedených v tomto odstavci.

8. Zaměstnanci a blízké osoby příjemce nebo osoby ovládající příjemce či osoby příjemcem
ovládané se nesmějí podílet na poskytování dodávek a služeb spojených s realizací akce,
které jsou hrazeny z poskytnuté dotace (ani působit jako subdodavatel). výjimku z tohoto
ustanovení může příjemci udělit na základě jeho žádosti Rada Středočeského kraje.

9. Příjemce se zavazuje ukončit realizaci akce do 3 1.10. 2021.

10. Příjemce je povinen předložit do 60 dnů od ukončení realizace akce Odboru kultury a
památkové péče finanční vypořádání dotace, které obsahuje přehled o čerpání a použití

2



poskytnutých peněžních prostředků a o jejich vrácení do rozpočtu poskytovatele, je-li
k jejich vrácení příjemce povinen dle této smlouvy. Vzor formuláře je přílohou Č. 3 této
smlouvy.

11. Součástí finančního vypořádání dotace budou i kopie daňových dokladů, kopie bankovních
výpisů o úhradě daňových dokladů a dalších dokumentů prokazujících účel použití
finančních prostředků.

12. Peněžní prostředky vrací příjemce na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smloiwy, a
to pod stejným variabilním symbolem - stejným účelovým znakem, pod kterým mu byly
peněžní prostředky poskytovatelem poskytnuty, nesdělí-li poskytovatel písemně příjemci,
že má uvést při převodu peněžních prostředků jiné údaje.

13. Dotace je dle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve mění pozdějších předpisů veřejnou
finanční podporou.

14. Každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých příjemci jako
dotace dle této smlouvy je porušením rozpočtové kázně podle ustanovení § 22 z. č.
250/2000 Sb. Stanovení odvodu za porušení rozpočtové kázně a penále za prodlení
s odvodem za porušení rozpočtové kázně se řídí § 22 z. č. 250/2000 Sb. Odvod za
porušení rozpočtové kázně odpovídá výši neoprávněně použitých nebo zadržených
peněžních prostředků. Za porušení méně závažné povinnosti příjemce dle této smlouvy
odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně l % až 50 % poskytnutých peněžních
prostředků, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

15. Příjemce je povinen uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí dotace podle
této smlouvy včetně vyúčtování dotace se všemi písemnými doklady, a to takovým
způsobem, aby bylo možno prokázat oprávněnost použití penčžních prostředků v souladu
s touto smlouvou, a to po dobu deseti let od ukončení realizace akce.

16. Je-li příjemcem dotace právnická osoba, je příjemce povinen písemně informovat
poskytovatele
a) o přeměně právnické osoby, a to do 7 pracovních dnů ode dne, kdy k přeměně

právnické osoby došlo,
b) o vstupu právnické osoby do likvidace, a to do 7 pracovních dnů ode dne vstupu

právnické osoby do likvidace.
C) o vstupu právnické osoby do insolvenčního řízení, a to do 7 pracovních dnů ode dne

vstupu právnické osoby do insolvenčního řízení.

V písemné informaci pro poskytovatele příjemce mimo jiné uvede evidenční číslo
smlouvy poskytovatele, uvedené v záhlaví této smlouvy, název akce a výši poskytnuté
dotace poskytovatelem.

17. Povinnost uvedenou v předchozím odstavci 16. tohoto článku příjemce nemá, jestliže již
není povinen uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí dotace, podle odstavce
15. tohoto článku.

3



Článek 3

Závěrečná ustanovení

l. O poskytnutí dotace rozhodla Zastupitelstvo Středočeského kraje usnesením č. 021-
07/2021/ZK ze dne 31. 5. 2021 a v případě tohoto právního jednání Středočeského kraje
jsou splněny podmínky uvedené v § 23 zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, nezbytné
k jeho platnosti.

2. Právní vztahy v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními z. č. 250/2000
Sb., a z. č. 89/2012 Sb., v platném znění.

3. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě
písemných číslovaných dodatků této smlouvy, podepsaných oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva bude podepsána oběma smluvními stranami elektronicky.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede poskytovatel do 30 dnů od jejího
podpisu.

6. přijetí dotace z rozpočtu
schváleno usnesením č.
případě tohoto právního
128/2000 Sb., o obcích
platnosti.

Středočeského kraje a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace bylo
103/2021 ze dne 7. 6. 2021 Zastupitelstvem mčsta Mělník a v
jednání obce jsou splněny podmínky uvedené v § 41 zákona č.
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů nezbytné k jeho

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou i následující přílohy:

Příloha: č. l - Žádost o poskytnutí individuální účelové neinvestiční dotace
č. 2 - Vzor loga poskytovatele
č. 3 - Závěrečné vyhodnocení a vyúčtování akce

V Praze dne. .. ... .. .... ... .... V Praze dne

Příjemce
Město Mělník

Poskytovatel
V V p ·

Dokument je podepsán elektronickýin podpisem
Podepisující: Mgr. Václav Švenda
Organizace, Oj: Středočeský kraj
Sériové č. cert.: 22372697
Vydavatel cert: PostSignuin Qualified CA 4
Datum a čas: 06.08.2021 08:31:40
Důvod:
Místo:

MVDr. Ctirad Mikeš
starosta města

Mgr. Václav Švenda
radní pro oblast kultuiy,

památkové péče a cestovního ruchu

4



Žádost
o poskytnutí individuální neinvestiční dotace

Žadatel: Město Mělník
IČO: 00237051

Ulice: Náměstí Míru
Obec: Mělník

Druh žadatele: právnická osoba - obec
DIČ: CZ00237051
Číslo popisné: 1 _]PSČ: 276 01

Okres: Mělník Pošta: Mělník
Obec s rozšířenou působností: Mělník
Telefon:
Email:

Fax:
www: www.melnik.cz

Korespondenční adresa
Adresát: Městský úřad Mělník
Ulice: náměstí Míru
Obec: Mělník

Číslo popisné: 1

Okres: Mělník

PSČ: 276 01

Pošta: Mělník

Bankovní spojeni
PředčísK účtu: Číslo účtu:
Bankovní ústav:

Kód banky:
specifický 3ymbol:

1. Osob zastupujÍcÍch právnickou osobu
Titul, jméno a příjmenE MVDr. Ctirad Mikeš
Právní důvod zastoupenf: starosta
Číslo a datum usnesení: usnesení č. 190/2018 ze dne 19. 11, 2018

2. Osob s podílem v této právnické osobě jýše tohoto podílu
Nerelevantní - obec

3. Osob, v nichž má tato právnická osoba přímý podíl výše tohoto podílu

ZŠ Jungmannovy sady Mělnlk, příspěvková organizace 100 %

ZŠ praktická a ZS speciálnl Mělník, příspěvková organizace 100 %

ZŠ Mělník Mlazice, příspěvková organizace 100 %

Mělnické kulturnl centrum o.p. s. 100 %

MŠ ZVONEČEK Mělník, příspěvková organizace 100 %
ZŠ Mělnľk-Pšovka, přlspěvková organizace 100 %

CENTRUM SENIORŮ Mělnlk, příspěvková organizace 100 %

Je-li žadatel právnickou osobou, identifikace

l



ZŠ jaroslava Seiferta 148 Mělník, přlspěvková organizace
ZŠ jindřicha Matiegky Mělník, přlspěvková organizace
TECHNICKÉ SLUŽBY města Mělníka, příspěvková organizace
ŠJ Pražská Mělník, příspěvková organizace
MŠ Pod Vrchem Mělník, příspěvková organizace

Mateřská škola Motýlek Mělník, příspěvková organizace
MŠ POHÁDKA Mělnlk, příspěvková organizace
MŠ Mělnlk, V Zátiš! 2948, přlspěvková organizace

Základní umělecká škola Mělník, pHspěvková organizace
OSO Královská věnná města
Vodárny Kladno - Mělník, as.
Svaz měst a obcl České republiky

100 %
100 %
100 %
100 %
100 %
100 %
100 %
100 %
100 %
9,38 %
7,23 %
0,04 %

Žádost vyplnil
Jméno a přľjmenk Ondřej Vejvoda Telefon: 724 349 262 l E-mail: o.vejvoda@melnik.cz

Předpokládané zahájeni realizace akce/projektu měsic/rok
Předpokládané ukončení realizace akce/projektu měsic/rok

Dotace
celkový rozpočet akce
Celková požadovaná výše dotace

9/2020
9/2020

282 534,20 Kč
75 000 Kč

Povinné přílohY k žádosti
l. položkový rozpočet akce/projektu; jednotlivé položky uvést bez a včetně DPH
2. Popis projektu či akce, max. A4 text
3. Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis l
4. Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis ||

Datum: ' ' ' '

Podpis a razítko:..

MVDr, Ctirad Mikeš, starosta

2



WiäSi - položkový rozpočet

Mělnické vinobraní (S - 1522/REG12020)

. . . Čá8tka z Částka z CELKEM CELKEM náklady sPopis - Ucel vydaje vlastních zdrojů DOTACE - návrh náklady bez DPH DPH

1 MÚ -dohody zaměstnanci - příprava akce 119 940,00 KČ 0,00 Kč 99 123,97 Kč 119 940,00 Kč

2 Trička Mělnické vinobraní B 792,00 KČ 0,00 Kč 7 266,12 Kč 8 792,00 Kč

3 500 ks vinných skleniček 0,00 KČ 21 248,00 Kč 17 560,33 Kč 21 248,00 Kč

4 Well grafika, licence (SOD 941/2020) 0,00 Kč 12 100,00 Kč 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč

5 Web, grafika, licence (SOD 942/2020) 0,00 Kč 12 100,00 Kč 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč

6 Tisk 3 ks billboard 0,00 KČ 2 356,00 KČ 1 947,11 KČ 2 356,00 Kč

7 výiep billboard 0,00 KČ 3 630,00 KČ 3 000,00 KČ 3 630,00 Kč

8 Tisk 50 ks citylight 0,00 KČ 8 199,00 Kč 6 776,03 Kč 8 199,00 KC

9 výlep 50 ks Cityhght 60 500,00 Kč 0,00 Kč 50 000,00 Kč 60 500,00 Kč

10 Zpracování dopravnlho značení 302,50 KČ 15 367,00 KČ 12 950,00 KČ 15 669,50 KČ

11 MEKUC - příspěvek 18 000,00 KČ 0,00 KČ 14 876,03 KČ IB 000,00 KČ

CELKEM 207 534,50 Kč 75 000,00 Kč 233 499,59 Kč 282 534,50 Kč

d



Příloha 2

Stručný popis akce:
Mělnické vinobraní je největší a nejstarší tradiční open-air akce v Čechách, která

poslední roky přiláká kolem 60 tisíc návštěvníků. Akce je atraktivní, nejen pro obyvatele
středočeského regionu, především díky programové nabídce, která oslovuje návštěvníky všech
generací. Nejpočetnější skupinou jsou muži i ženy ve věku od 25 do 34 let a rodiny s dčtmi.
Slavnost proběhne tradičně během třetího zářijového víkendu, v sobotu 19. 9. 2020. Vzhledem
k bezpečnostním opatřením proti šíření koronaviru ale dochází ke změně formátu 82. ročníku.
Aby došlo k co největšímu rozprostření návštěvníků, rozšířil se rozsah území, na kterém bude
probíhat, včetně scén s programem, které budou sice menší, ale bude jich pčtinásobek.
Hudebně-festivalový režim se mění na přehlídku pouličního umění, divadel, výtvarných
expozic, folklorních vystoupení, performance a ochutnávek regionálních vín po celém
historickém centru Mělníka. Tento formát umožňuje flexibilně reagovat na případnou úpravu
opatření proti šíření koronaviru ze strany vládních nařízení. Lze rychle jak rozšířit, tak případně
zmenšit. Zásadní podmínkou je ale absence uzavřených zón a tedy také výběr vstupného.

Zhruba na 21 místech a programových scénách se vystřídá více, než 200 účinkujících,
všech žánrů, od hudebních koncertů, přes divadelní představeni, pouliční umělce, výtvarné a
fotografické výstavy, až po kombinovaný program historické módní přehlídky. Speciální
degustační scéna v klidové zónč radničního dvora, kde je sommelierem nabízeno snoubení
regionálních vín s vybranými gastronomickými specialitami v kombinacích, které jsou
mimořádně připraveny pouze k této příležitosti, je organizována ve spolupráci s Cechem
českých vinařů a spolkem Mělnický koSt. Toto unikátní spojení ještě více akcentuje vinobraní,
jako slavnost dožínek a představení specifických odrůd vín mělnické podoblasti.

Milovníkům historie je věnován sobotní blok rytířských soubojů s vrcholem v podobě
večerního představení spojeném s ohňovou show.

Pestrý proeram se soutěžemi, výtvarnými dílnami a pohádkovými představeními nabízí
oblíbená dětská scéna v parku u kostela sv. Petra a Pavla, kde se nejmenší návštěvníci nejen
pobaví, ale také vhodnou formou vzdělají ve vinohradnickém řemesle,

Nově využíváme nádherných prostor parku u funkcionalistického Masarykova
kulturního domu, speciální pohádkovou/loutkovou scénu u pseudogotické Vily Karoly
s výhledem na soutok, park u evangelického kostela a také mnoho dalších dvorků v historickém
centru. Návštěvníci tak mohou poznal malebná zákoutí města, která zažijí úplně jinak, než byli
zvyklí.

Ve stáncích lemujících zónu vinobraní lze vychutnávat kvalitní víno i burčák desítek
producentů vína, od malých rodinných vinařství, přes velké výrobce nejen české vinařské
oblasti. Samozřejmostí jsou gastronomické speciality ze stále oblíbenějších food trucků, ale
také regionálních výrobců a farem. K vidční budou opět ukázky řemesel s možností zakoupit
rukodělné výrobky.

Jako vždy je součástí mělnického vinobraní i řada doprovodných programů. Výstavy,
prohlídky podzemí, návštěva kostnice, zvýhodněný vstup na mělnický zámek, projížd'ky
výletní lodí nebo turistickým vláčkem, let vrtulnfkem, apod..

Pěstování vinné révy na Mčlnicku má dlouholetou tradici, která sahá až do 9. století.
Vyvrcholením celoročního úsilí mělnických vinařů byla vždy podzimní sklizeň, po které se
konala lidová veselice, při níž se zpívalo, tančilo a hodovalo. K připomínání a oslavě dlouholeté
tradice pěstování vinné révy slouží slavnosti vinobraní dodnes. Mělnické vinobraní je od roku
l 91 l oficiálně nejvýznamnější městskou slavností města Mělníka, a také největší podzimní



open-air akcí nejen ve středočeském regionu, ale také ve vinařské oblasti Čechy (tedy nejen
Mělnická vinařská podoblast).

Průměrná návštěvnost webových stránek www.vinobran imelnik.cz v posledních dvou
letech (především v období květen - Září) je cca 100tis návštěv. Na FCB profilu vinobraní
http://www.facebook.com/vinobrani/ se každý rok zvyšuje počet followerů cca o 1000
(aktuálně 7769) a průměrný celkový počet příspěvky oslovených lidí se v období květen - září
pohybuje cca l-l.5mil uživatelů.

Destinační potenciál akce je tedy ve středočeském regionu značný a cilí i na zahraniční
návštěvníky, jejichž počet se každým rokem zvyšuje i díky spolupráci s partnerskými řněsty.
Slavnost vinobraní proběhne v sobotu 19. 9, 2020,



Příloha č. 3

Čestné prohlášeni žadatele o podporu v režimu de minimis l

Žadatel o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje čestně prohlašuje, že:

· za poslední tři roky čerpal l podporu v režimu de m/nim/s '

Datum po8kytnutľ Poskytovatel
2Ĺ 9. 2019 MMR

10, 7, 2019 " MPO "" "
12,3, 2019 MMR " "

ČJástka v KČ
7 409 556.00

168 553,00
l 711 575.811

a částky

® jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu,
Cl nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.

· limit 200 000 EUR za tři po sobě jdoucí zdaňovací období nepřesáhl
· je si vědom, že pokud se tak stalo, je povinen dotaci nebo její část vrátit

Datum a místo podpisu V !¶,1h,/kn Áh, '1s.'1, 2oXj

azítko (pokud je
učádl podpisu
datele)

jméno a podpis
oprávněné zast
žadatele

' Pokud čerpal, vyplňte částku, v opačném př(padě tabulku proškrtněte



Příloha č, 4

Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis ll

Název l Obchodní jménol Město Měhiík
jméno a příimenÍ žadatele
Sídlo l Adresa žadatele Náměstí Míru 1, 276 01 Mělník

lČ l Datum narození 30237051

1. Žadatel prohlašuje, že jako účetní období použlvá

EB kalendářnI rok.
Cl hospodářský rok (začátek . konec )

V přlpadě, že došlo k přechodu z kdendářMho roku
na rok hospodářský anebo opačně, uveďte tuto skutečnost vypsáním účetnlch období, která byla
použita:

, ..
.. ..

2. Podniky' propojené s žadatelem o podporu

Žadatel o podporu se považuje za propojený' s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi
sebou mají některý z následujíclch vztahů:
a) jeden subjekt vlastnl vÍce než 50 % hlasovaclch práv, která náležejl akcionářům nebo společnlkům,
v jiném subjektu;
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat vÍce než 50 % členů správního, řídicího
nebo dozorčíhQ orgánu jiného subjektu;
c) jeden subjekt má právo uplatňovat vIce než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavi'ené s
daným subjektem nebo dle ustanQvení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu
s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, více než 50 % hlasovacich
práv, ná|ežejlclch akcionářům nebo spoleCnlkům, v daném subjektu.

Subjekty, které majl s žadatelem q podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictvím
iecirloho nebo vIce dalšlch subjektů, se také povazují za podnik propojený s žadatelem o podporu.

Do výčtu podniků propojených přfmo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnují osoby
zapsané v základních registrech v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., (j základn ich registrech, ve
zněnl pozdějších předpisů.

Zadatel prohlašuje, že

EB .m ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.
[j k ve výše uvedeném smyslu propojen s následujlclmi podniky:

' Podle pravidel veřejné podpory lze za podnik považovat jakýkoliv subjekt, který provádl hospodářskou činnost,
tedy nabízí na trhu zboží nebo služby, a to bez ohledu na právní formu tohoto subjektu.
' Bližší informace o propojeném podniku naleznete v METODICKÉ PŘÍRUČCE k aplikaci pojmu ,,jeden podnik"
z pohledu pravidel podpory dc rr|/n/r/l/s.

l



' Obchodní jméno podniku/jrňéno SIdb/Adresa
a příjmení

' lČlDatum narozeni " "

3, Žadatel prohlašuje, Ze podnik (Zadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdoblch

EB nevznikl spojením podniků či nabytlm podniku.
[J vznikl spojen im (fúzi splynutím') niže uvedených podniků:
[J nabytím (fúzí sloučením') převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů:

Obchodní jméno podniku_ _ __ ,, , . Sídlo _

výše uvedené změny sp(jčÍvaj[cí ve spojeni či nabytl podniků

ĽJ jsou již zohledněny v Centrálnfm registru podpor maléhorozsahu
[j nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.

4. Žadatel prohlašuje že podn'k (žadatel) v současném a 2 předcházejlclch účetních obdobích

EB nevznik§ rozdělením (rozštěpenhn nebo odštěpen[m5) podniku.
[J vznikl rozdělenim niže uvedeného podniku:

, Obch9dní jméno podniku Sídlo lČ

-" _ - j _ --- -!
a převzal jeho činnosti, na něž byla dřive poskytnutá podpora dc minim/s použita', Podniku (žadateli)
byly přiděleny následujicí (dřive poskytnuté) podpory:

_ Datum poskytnuti Poskytovatel Částka v Kč

výše uvedené změny spočívajjc| v rozdě|enÍpodniků

D jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor maléhorozsahu.
[j nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor maléhorozsahu

'Viz § 62 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních spcdečností a družstev, ve znění pozdějších
předpisů.
'Viz § 61 zákona č, 125/2008 Sb.
'Viz § 243 zákona č 125/2008 Sb.
" Pokud by na základě převzatých činností nebylo možné dřive poskytnuté podpory de rninimis rozdělit, rozdělí se
podpora poměrným způsobem na základě účetnl hodnoty vlastního kapitálu nových podniků k datu účinku
rozděleni (viz ČI. 3 odst. 9 r)ařizeni č. 1407/2013, č. 1408/2013 a č. 717/2014).

2



5. Žadatel níže svým podpisem

> potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně;

> se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativnlho procesu
poskytnuti podpory de minirnis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách,
které u něj nastaly;

> souhlasí se zpracováním svých csobnlch údajů obsažených v tomto prohlášeni ve smyslu zákona
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobnkh údajů, ve znění p. p., za účelem evidence podpor malého
rozsahu v souladu se zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory
a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve zněnl p. p. Tento souhlas uděluji správci' a
zpracovateli', kterým je Středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, Praha 5, pro všechny údaje
obsažené v tomto prohlášení, a tci po celou dobu 10 let ode dne udélenl souhlasu. Zároveň si je
žadatel vědom svých práv podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

IDatum aŕňĹ3to podpisu , V Míljk« JhL 15.1. 10M

jméno a
oprávně
žadatele

Razítko (pokud je
Boučást[ podpisu
žadatele)

7 Správcem je koordinační orgán ve smyslu zákona č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné
podpory a o změně zákona q podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p,
b Zpr?covate|em je poskytovatel podpory de m/n/m/s.

3



Příloha č. 2

Vzor loga poskytovatele

Vzor barevného provedení loga viz odkaz:

· na tištěných materiálech uvádět min. vel. l x 5,3 cm

· na plakátech uvádět min. vel. 2 x 10,6 cm

https://wwwkr-stredocesky.cůweb/ll012/26

5



Příloha č. 3

ZÁVĚREČNÉ VYHODNOCENÍ
A VYÚČTOVÁNÍ AKCE

Příjemce dotace
IČO
Název akce
EvidenČní číslo smlouvy
Bankovní spo,jení
Jméno, email a telefon osoby
zodpovědné za vyúČtování akce

ZPRÁVA O REALIZACI AKCE

Termíny realizace akce: předpoklad skuteČnost
zahájení realizace akce
ukončení realizace akce
závěrečné vyhodnocení akce

Finanční bilance žádost smlouva skuteČnost
akce (v KČ):
dotace
vlastní náklady
celkové náklady
% podíl vlastních nákladů
vrácená dotace (část dotace)

Popis realizace akce:
(činnosti v rámci akce, které byly realizovány, jak byla akce realizována)

6



Zhodnocení a výsledky akce:
(zhodnocení realizace akce včetně konstatování, zda byly nebo nebyly splněny veškeré závazky
přjjemce dle smlouvy)

ZÁVĚR:

Veškeré závazky Příjemce dotace, kterým je Příjemce , uvedený
ve ,,Smlouvě o poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu Středočeského kraje
číslo S -....../KUL/2021, byly splněny.

Souhlasím se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. l 10/2019 Sb., o zpracování osobních
údajů uvedených v závěrečném vyhodnocení a vyúčtování akce a v jeho povinných přílohách.

Prohlašuji, že všechny údaje uvedené v závěrečném vyhodnocení a vyúčtování akce a v jeho
povinných přílohách jsou úplné a pravdivé a nezatajuji Žádné okolnosti důležité pro posouzení
závěrečného vyhodnocení a vyúčtování akce

Souhlasím, aby údaje ze závěrečného vyhodnocení a vyúčtování akce byly zveřejněny na webových
stránkách Středočeského kraje.

Součástí závěrečného vyhodnocení a vyúčtování akce musí být jako příloha elektronická verze
závěrečného vyhodnocenía yyúčtovánl' akce na CD nebo USBJ7ash disku.

V ... ... ... ... ... dne ........

Razítko a podpis statutárního zástupce

7



Přílohy k závěrečnému vyhodnocení a vyúčtováni akce:

Příloha č 1
VYÚČTOVÁNÍ AKCE :

Celkové předpokládané finanční náklady na realizaci akce v KČ
Celkové skutečné uznat. finanční náklady na realizaci akce v
Kč
Celková maximální výše dotace uvedená ve smlouvě v KČ
Celková částka dotace, která byla Poskytovatelem Příjemci
skutečně proplacena na základě smlouvy v KČ (v procentech)
Celková výše finančních nákladů na realizaci akce skutečně
uhrazená Přjjemcem v Kč (v procentech)
Částka skutečně poskytnuté dotace Poskytovatelem v KČ, kterou
,je přjjemce povinen vrátit Poskytovateli.

Přehled úČetních dokladů

Částka Částka

. Č. uč. Datum z vi. zdrojů dotace CELKEMc" dokladu zúČtování Ucel vydaj" v KČ v KČ (max.) v KČ

1.

2.

3.

4.

5.

Celkem v KČ

Celkem v %

Příloha č. 2: Daňové doklady, DPP, DPČ, smlouvy, objednávky - kopie, řazené dle pořadí
uvedeném v Příloze č. l ,,Vyúčtování akce"

Příloha č. 3: Kopie výpisu z běžného účtu s označenými transakcemi dané dotace;

8



Příloha č. 4: Fotodokumentace z realizace akce (S až IQ fotografii);

Příloha Č. S: Tiskoviny, propagační materiály apod. s viditelnýin logem Poskytovatele dotace;

Příloha č. 6: Další dokumentace poskytující informace o využití dotace;

Příloha č. 7: Elektronická verze závěrečného vyhodnocení a vyúčtování akce na CD nebo USB flash
disku.

9


